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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESV?E GJYQESORE PRIVATE

DHOMA KOMBETARE x
E PERMBARUESVE GUYQESORE PRIVATE

Adresa: Bul.Gj. Fishta,Rr.Nikolla Jorga,Kulla Nr.8, Pallati Begeja. Shk. 5, Kati 5/ 37.Tirane _Tel +355 69 80 90 880
Nr. 142/Regj. Nr._288 Prot Tirané mé, 06.12.2021
VENDIM
PR PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT TE VENDIMIT GJY QESOR
Drejtuar : Shoqéria “Avduli” shpk ; = SNESH
Adresa : Lagjja" Hajro Cakerri" Prané ish Fabrikes s& Cimentos, Vloré . PYOL
Drejtuar :: Besnik Binjakaj Dets. . 29

Adresa: Rr. “George W. Bush”, Pallati nr.1, Kati 3, Ap .26, Tirané

Uné Altin Semeu, pérmbarues gjyqésor prané Zyres Permbarirﬁ]ore Private TIRANA sh.p.k. pasi studiova
materialet e dosjes pérmbarimore Nr.142 Regj.

KONSTATOVA:

Se &shte depozituar kérkesa e palés kreditore pér ekzekutim prang Zyres Permbarimore Private TIRANA sh.p.k. sé
bashku me Titullin Ekzekutiv, vendim civil Nr. 23-2015-797 (397 ) daté& 20.04.2015 t& Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor
Sarande, [€né né fuqi, duke sakt&suar disponimin, me vendimin Nr.20-2015-1 136/686, daté 24.11.2015 t& Gjykatés sé
Apelit Gjirokaster, sipas Urdher Ekzekutimi Nr. 23-2015-797 (397 ), daté 20.04.2015 t& Gjykatés sé Rrethit
Gjyqésor Sarande, me palé dhe objekt :

Kreditor :  Besnik Binjakaj
Debitor :  Shoqéria “AVDULI” sh.p.k. me NIPT-J667033060
Me objekt :  Pagim shume ( 2.892.926 Leké dhe 4300 Euro )

Me kerkesen e dates 06.12.2021 pala kreditore Besnik Binjakaj , ka kerkuar shkreserisht nga Zyra Permbarimore
Private TIRANA , pushimin e ekzekutimit te Titullit Ekzekutiv, vendim civil Nr. 23-2015-797 (397) daté 20.04.2015
t& Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Sarande, 1&n& né fuqi, duke saktésuar disponimin, me vendimin Nr.20-2015-1 136/686,
daté 24.11.2015 t& Gjykatés s& Apelit Gjirokaster, sipas Urdher Ekzekutimi Nr. 23-2015-797 (397), dat& 20.04.2015
t€ Gjykatés s¢ Rrethit Gjygésor Sarande.

Pér sa mé sipér dhe né mbéshtetje t& nenit 616/b t& K.Pr.Civile, si dhe t& ligjit nr. 26/2019 “ Pér Shé&rbimin
Pérmbarimor Gjyqésor Privat”

VENDOSA

Pushimin e ekzekutimit t& Titullin Ekzekutiv, Vendim Nr.797 (397), dt.20.04.2015 te Gjykates se Rrethit
giyqesor Sarande, 1éné né fuqi, duke saktésuar disponimin me vendimin nr. 20-2015-1136/686, dt.24.11.2015
i Gjykates se Apelit Gjirokaster, pasi kreditori ka hequr doré me shkresé nga ekzekutimi I vendimit.

Ky vendim j’u njoftohet paléve te interesuara te cilat kane te drejten e ankimit ne gjykate brenda 5-ditésh nga marrja
dijeni. :

Zyra Pérmbarimore P
Pérmbarues Gj

Zyra Permbarimore Private TIRANA, L31806001J; Kontgyf +35569 8090 880 e — Mail. altin.semeu@gmail.com
Bul.Gj. Fishta,Rr.Nikolla Jorga.Kulla N i Begej 5 i i
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DHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE GJYRESORE PRIVATE

Adresa: Bulevardi Gjergj Fishta,Pallati E88,Hyrja 12, Kati 2, Zyra Nr.16, Tirané Kontakt +355 6890 82261
Nr. 142/ Regj. Nr._322 Prot : Tirané mé, 20.06.2016
URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : Qendra Kombétare e Regjistrimit
Adresa Bulevardi “ Zhan D’Ark” Nr.33, Tirané

Uné Altin Semeu, pérmbarues gjyqésor prané Shoqérisé Pérmbarimore “TIRANA BAILIFF’S SERVICE”
sh.p.k. pasi studiova materialet e dosjes pérmbarimore Nr.142 Reg;.

KONSTATOVA:
Se &éshté depozituar kérkesa e palés kreditore pér ekzekutim prané Shoqérisé Pérmbarimore “TIRANA
BAILIFF’S SERVICE” sh.p.k. sé bashku me Titullin Ekzekutiv, vendim civil Nr. 23-2015-797 (397 ) daté
20.04.2015 t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Sarande, 1&né né fuqi, duke saktésuar disponimin, me vendimin
Nr.20-2015-1136/686, daté 24.112015 t& Gjykatés sé Apelit Gjirokaster, sipas Urdher Ekzekutimi
Nr. 23-2015-797 (397), daté 20.04.2015 t& Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Sarande, me palé dhe objekt :

Kreditor :  Besnik Binjakaj i
Debitor : Shogéria “AVDULI” sh.p.k. me NIPT J667033060
Me objekt : Pagim shume ( 2.892.926 Leké dhe 4300 Euro )

Né kushtet kur pér ekzekutimin e vendimit Nr. 23-2015-797 (397 ) daté& 20.04.2015 t& Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor
Sarande, l&n& né fuqi, duke saktésuar disponimin, me vendimin Nr.20-2015-1136/686, daté 24.11.2015 t&€ Gjykatés s€
Apelit Gjirokaster, duhet te vendoset masa e sekuestros konservative dhe bllokimi I kuotave / aksioneve si dhe e t&
drejtave qé rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave, pér debitorin Shoqéria “AVDULI” sh.p.k. me NIPT
1667033060, me qéllim mostjetérsimin e tyre dhe shmangjesn e detyrimit sipas titullit ekzekutiv & sipercituar.
Pér sa mé sipér si dhe né zbatim té nenit 519,527,e vijues té K.Pr.Civile, té ligjit Nr.10031, dt.11.12.2008
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat

URDHEROJ
Vendosjen e sekuestros konservative dhe bllokimin e kuotave / aksioneve dhe e té drejtave qé rrjedhin nga
zotérimi i kétyre kuotave pér debitorin :

1. Shogéria “AVDULI” sh.p.k. me NIPT J667033060, deri né njé urdhér t¢ dyté nga Shogéria
Pérmbarimore “TIRANA BAILIFF’S SERVICE” sh.pk..

2.Té njoftohem dhe informohem menjéheré né lidhje me proceduren e vénies sé sekuestros nga ana juaj.
3.Personat qé béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgjigjen sipas dispozitave qé
parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés s& Shqipérisé.

4.Kundér detyrimit q& pércakton ky urdhér, i cili &shté njé veprim procedural pérmbarimor i referuar né
K_.Pr.Civile, palét mund t& paraqesin ankim n& Gjykaté, brenda 5 (pes€) ditéve nga marrja dijeni.

Bashkélidhur Urdher Ekzekutimi Nr. 23-2015-797(397),daté 20.04.2015 i Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Sarande

Tirana Bailiffs Service, L31806001J; KpBiakt +3EB08
Adresa: Bulevardi Gjergj FishtgiRaljaf 58



